



كشف الحساب

إسم العميل

جمعية أوبكر الصديق الخيرية

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

171608010027509

رصيد الاغلاق

الرصيد الافتتاحي

2,609,103.33

2,592,799.12

التاريخ المعدلي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
01/06/2023	نقاط بيع - مدين التاجر		-172.50	2,592,626.62
12/11/1444	ECommerce monthly fee for 0000000000000000			
01/06/2023	تحويل	11.00		2,592,637.62
12/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحات /Name-2: امين شحاته العلي /CA: 171000010006080068800			
01/06/2023	فواتير نظام سداد		-1,322.13	2,591,315.49
12/11/1444	الفندق /Name: /Ref: 4705992449 /Bill id: 10081466500 /Biller:			
01/06/2023	تحويل		-800.00	2,590,515.49
12/11/1444	Name-1: نورة محمد احمد محمود /Name-2: نورة محمد احمد محمود /CA: 171000010006080279118			
01/06/2023	تحويل		-5,000.00	2,585,515.49
12/11/1444	Name-1: حمود نغميش حمود رفا /Name-2: حمود نغميش حمود رفاة البلوي /CA: 171000010006080062431			
01/06/2023	تحويل		-800.00	2,584,715.49
12/11/1444	Name-1: عفاف سليمان سمران ال /Name-2: عفاف سليمان سمران الحويطي /CA: 171000010006080213398			
01/06/2023	تحويل		-6,840.00	2,577,875.49
12/11/1444	Name-1: حمود نغميش حمود رفا /Name-2: حمود نغميش حمود رفاة البلوي /CA: 171000010006080062431			
01/06/2023	تحويل	200.00		2,578,075.49
12/11/1444	Name-1: عبدالرحمن عبدالله سا /Name-2: عبدالرحمن عبدالله القريد البلو /CA: 171000010006080100454			
02/06/2023	تحويل	240.00		2,578,315.49
13/11/1444	Name-1: عابد علي عوده البريك /Name-2: عابد علي عوده البريكي البلوي /CA: 171000010006080071374			
04/06/2023	أمر مستديم	1.00		2,578,316.49
15/11/1444	06/2023-303000010006080156689---B B B			
04/06/2023	تحويل	10.00		2,578,326.49
15/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحات /Name-2: احمد عباس امين شحاته العلي /CA: 171000010006080068800			
05/06/2023	تحويل	10.00		2,578,336.49
16/11/1444	Name-1: لولوة عبدالله محمد ا /Name-2: لولوة عبدالله محمد الدخيل الله /CA: 374000010006080993465			
05/06/2023	تحويل	1.00		2,578,337.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			
05/06/2023	تحويل	1.00		2,578,338.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			
05/06/2023	تحويل	1.00		2,578,339.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			
05/06/2023	تحويل	1.00		2,578,340.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			
05/06/2023	تحويل	1.00		2,578,341.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	مدين	الرصيد
05/06/2023	تحويل	5.00	2,578,346.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المجد /Name-2: خالد رakan عقيل المجد /CA: 430000010006080529451		
05/06/2023	تحويل	10.00	2,578,356.49
16/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المجد /Name-2: خالد رakan عقيل المجد /CA: 430000010006080529451		
05/06/2023	تحويل	100.00	2,578,456.49
16/11/1444	Name-1: مؤسسة لمسة فخامة للمقاولت العامة /Name-2: مؤسسة لمسة فخامة للم /CA: 639000010006086071275		
06/06/2023	تحويل	11.00	2,578,467.49
17/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحات /Name-2: احمد عباس امين شحات /CA: 171000010006080068800		
06/06/2023	تحويل	50.00	2,578,517.49
17/11/1444	Name-1: عيده سالم سويلم المع /Name-2: عيده سالم سويلم المع /CA: 171000010006086015540		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-51.75	2,578,465.74
17/11/1444	الجمعية 4 /Name: /Ref: 4713677316 /Biller id: 02003926586 /Biller: STC		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-123.92	2,578,341.82
17/11/1444	الادارة 2 /Name: /Ref: 4713677322 /Biller id: 10081469682 /Biller:		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-92.00	2,578,249.82
17/11/1444	جوال الجمعية /Name: /Ref: 4713677326 /Biller id: 35000117240 /Biller: STC		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-129.03	2,578,120.79
17/11/1444	المستودع /Name: /Ref: 4713678809 /Biller id: 10091806178 /Biller:		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-274.62	2,577,846.17
17/11/1444	الادارة 1 /Name: /Ref: 4713677341 /Biller id: 10081469431 /Biller:		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-277.10	2,577,569.07
17/11/1444	الجمعية 3 /Name: /Ref: 4713677346 /Biller id: 00860671131 /Biller: STC		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-297.85	2,577,271.22
17/11/1444	الجمعية 1 /Name: /Ref: 4713677350 /Biller id: 00293690723 /Biller: STC		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-485.30	2,576,785.92
17/11/1444	الادارة 3 /Name: /Ref: 4713677355 /Biller id: 10081872911 /Biller:		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-343.85	2,576,442.07
17/11/1444	الجمعية 2 /Name: /Ref: 4713677358 /Biller id: 00606612273 /Biller: STC		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-402.50	2,576,039.57
17/11/1444	مودم الجمعية /Name: /Ref: 4713677362 /Biller id: 37001454441 /Biller: STC		
06/06/2023	فواتير نظام سداد	-9,429.90	2,566,609.67
17/11/1444	التأمينات الاجت /Name: /Ref: 4713678816 /Biller id: 500573163 /Biller:		
06/06/2023	تحويل	-1,500.00	2,565,109.67
17/11/1444	Name-1: عيده عواد احمد /Name-2: عيده عواد احمد /CA: 171000010006080176348		
06/06/2023	تحويل	-1,000.00	2,564,109.67
17/11/1444	Name-1: عاليه سالم صياح /Name-2: عاليه سالم صياح /CA: 171000010006080149980		
06/06/2023	تحويل	-1,000.00	2,563,109.67
17/11/1444	Name-1: منى حامد سالم الطويل /Name-2: منى حامد سالم الطويل /CA: 208000010006086224438		

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملة	دائن	مدين	الرصيد
06/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,500.00	2,561,609.67
17/11/1444	عبدالرحمن محمد رشيد الحويطي/مساعدة علاجية/9106062300476780			
06/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,561,608.52
17/11/1444	عبدالرحمن محمد رشيد الحويطي/مساعدة علاجية/9106062300476780			
06/06/2023	حوالة فورية صادرة		-500.00	2,561,108.52
17/11/1444	صباح عوده حامد الاسم البلوي/مساعدة علاجية/9106062300475526			
06/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-0.58	2,561,107.94
17/11/1444	صباح عوده حامد الاسم البلوي/مساعدة علاجية/9106062300475526			
06/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,560,107.94
17/11/1444	Name-1: ولء راشد الغزاوي /Name-2: ولء راشد الغزاوي /CA: 171000010006080194820			
06/06/2023	تحويل	2.00		2,560,109.94
17/11/1444	Name-1: محمد احمد سليمان الم /Name-2: محمد احمد سليمان المعلم /CA: 299000010006080335602			
07/06/2023	أمر مستديم	25,000.00		2,585,109.94
18/11/1444	06/2023-171000010006080035007---JMAEYT ABU BAKER			
08/06/2023	تحويل	12.50		2,585,122.44
19/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحاته /CA: 171000010006080068800			
08/06/2023	تحويل	10.00		2,585,132.44
19/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المحج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			
08/06/2023	تحويل	2.00		2,585,134.44
19/11/1444	Name-1: خالد رakan عقيل المحج /Name-2: خالد رakan عقيل المجلد /CA: 430000010006080529451			
09/06/2023	تحويل	20.00		2,585,154.44
20/11/1444	Name-1: سلمه احمد يزيد معيني /Name-2: سلمه احمد يزيد معيني /CA: 519000010006080312597			
10/06/2023	تحويل	2.00		2,585,156.44
21/11/1444	Name-1: منيره عبدالله عدال /Name-2: منيره عبدالله عبدالعزيز الحماد /CA: 495000010006080579789			
10/06/2023	تحويل	30.00		2,585,186.44
21/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحاته /CA: 171000010006080068800			
11/06/2023	تحويل	200.00		2,585,386.44
22/11/1444	Name-1: عبدالعزيز سليمان سليم الوابصي البلوي /Name-2: عبدالعزيز /CA: 171000010006080086653			
11/06/2023	تحويل	50.00		2,585,436.44
22/11/1444	Name-1: عواد سليمان عواد العرادي البلوي /Name-2: عواد سليمان عواد الع /CA: 171000010006080209875			
11/06/2023	تحويل	150.00		2,585,586.44
22/11/1444	Name-1: نايف سلمان عوده الحويطي /Name-2: نايف /CA: 171000010006080202631			
13/06/2023	تحويل	11.00		2,585,597.44
24/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحاته /CA: 171000010006080068800			
14/06/2023	أمر مستديم	400.00		2,585,997.44
25/11/1444	06/2023-171000010006080047127---MUTEB MABROUK M ALBALAWI			
14/06/2023	أمر مستديم	200.00		2,586,197.44
25/11/1444	06/2023-194000010006080184592---SALEH AHMAD FALEH ALBALAWI			

الفترة
01/06/2023 - 30/06/2023
12/11/1444 - 12/12/1444
العملة
ريال سعودي

الفرع
الوجه
رقم الحساب

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
14/06/2023	أمر مستديم	400.00		2,586,597.44
25/11/1444	06/2023-171000010006080050790---FATIMAH AYAD MOHAMMED ALBALAWI			
14/06/2023	أمر مستديم	200.00		2,586,797.44
25/11/1444	06/2023-171000010006080050105---AZIZAH MOHAMMED SALEM ALBALAWI			
14/06/2023	أمر مستديم	200.00		2,586,997.44
25/11/1444	06/2023-249000010006080137231---MOHAMMED HAMED AHMED SARSARAH			
14/06/2023	تحويل	12.76		2,587,010.20
25/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحات /CA: 171000010006080068800			
15/06/2023	أمر مستديم	100.00		2,587,110.20
26/11/1444	06/2023-171000010006080035007---JMAEYT ABU BAKER			
15/06/2023	تحويل	13.50		2,587,123.70
26/11/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحات /CA: 171000010006080068800			
15/06/2023	تحويل	5.00		2,587,128.70
26/11/1444	Name-1: عاصم عمر سعود العيد /Name-2: عاصم عمر سعود العيد /CA: 195000010006080194582			
17/06/2023	تحويل	50.00		2,587,178.70
28/11/1444	Name-1: عواد سليمان عواد العرادي البلوي /Name-2: عواد سليمان عواد الع /CA: 171000010006080209875			
18/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,586,178.70
29/11/1444	9117062300160943/عيده عطاالله عوده المعيقلي/مساعدة علاجية			
18/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,586,177.55
29/11/1444	9117062300160943/عيده عطاالله عوده المعيقلي/مساعدة علاجية			
18/06/2023	تحويل		-5,042.50	2,581,135.05
29/11/1444	Name-1: سلطان سالم صالح العرادي البلوي /Name-2: سلطان /CA: 171000010006080195504			
18/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,580,135.05
29/11/1444	Name-1: ام هاشم السيد ابراهيم /Name-2: ام هاشم السيد ابراهيم معروف /CA: 171000010006080094392			
18/06/2023	تحويل		-1,500.00	2,578,635.05
29/11/1444	Name-1: فهد صالح فريج الواصي البلوي /Name-2: فهد صالح فريج الواصي /CA: 171000010006080241795			
18/06/2023	تحويل		-497.00	2,578,138.05
29/11/1444	Name-1: يونس عبدالله سالم القرير البلوي /Name-2: يونس /CA: 171000010006080125071			
18/06/2023	تحويل		-300.00	2,577,838.05
29/11/1444	Name-1: سلطان سالم صالح العرادي البلوي /Name-2: سلطان /CA: 171000010006080195504			
18/06/2023	تحويل	100,000.00		2,677,838.05
29/11/1444	Name-1: منصة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصة احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018			
19/06/2023	أمر مستديم	200.00		2,678,038.05
01/12/1444	06/2023-171000010006080062761---MAHDY S ALBALOWY			
19/06/2023	تحويل	5.00		2,678,043.05
01/12/1444	Name-1: علي مفرح حمدان الرموشي البلوي /Name-2: علي /CA: 171000010006080094806			
19/06/2023	تحويل	13.50		2,678,056.55
01/12/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحات /CA: 171000010006080068800			

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
19/06/2023	تحويل		2.00	2,678,058.55
01/12/1444	Name-1: افنان عبدالعزيز محمد الرشيد /Name-2: افنان/CA: 495000010006080583724			
19/06/2023	تحويل		300.00	2,678,358.55
01/12/1444	Name-1: نصار عيد فالح العرادي البلوي /Name-2: نصار عيد فالح العرادي/CA: 171000010006080067455			
21/06/2023	Inward Local Payment Order		8,800.00	2,687,158.55
03/12/1444	Payment-TKSM30621C000058-BJAZBPS231723261-SA4660000000320487338001-JAMEIAT ABU BAKR ALSADIQ			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,686,158.55
04/12/1444	Name-1: احمد ضويبع محمد العا /Name-2: احمد ضويبع محمد العازمي/CA: 202000010006080223101			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,685,158.55
04/12/1444	Name-1: احمد فالح حرايه العر /Name-2: احمد فالح حرايه العرادي البلوي/CA: 171000010006080144155			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,684,158.55
04/12/1444	Name-1: سليمان شتيان عايد ال /Name-2: سليمان شتيان عايد الحويطي/CA: 171000010006080641637			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,683,158.55
04/12/1444	Name-1: محمد احمد سليمان /Name-2: محمد احمد سليمان دويبع البلوي/CA: 171000010006080029349			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,682,158.55
04/12/1444	Name-1: محمد سلمه سليمان /Name-2: محمد سلمه سليمان القرعاني الحويطي/CA: 171000010006080171471			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,681,158.55
04/12/1444	Name-1: زياد محمد نجيب البلو /Name-2: زياد محمد نجيب البلوي/CA: 171000010006086059837			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,680,158.55
04/12/1444	Name-1: ناجي راشد احمد /Name-2: ناجي راشد احمد البلوي/CA: 171000010006080263542			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,679,158.55
04/12/1444	Name-1: احمد ربيع مسلم القرع /Name-2: احمد ربيع مسلم القرعاني/CA: 171000010006080081019			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,678,158.55
04/12/1444	Name-1: سعود حمود سالم الملح /Name-2: سعود حمود سالم الملح البلوي/CA: 171000010006080096991			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,677,158.55
04/12/1444	Name-1: سليمان محمد حامد الو /Name-2: سليمان محمد حامد الوحيشي البلوي/CA: 171000010006080130063			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,676,158.55
04/12/1444	Name-1: دلال عايد عياد الحويطي /Name-2: دلال/CA: 171000010006080263716			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,675,158.55
04/12/1444	Name-1: فالح سويلم عيد الموس /Name-2: فالح سويلم عيد الموس الحويطي/CA: 171000010006080066564			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,674,158.55
04/12/1444	Name-1: نوضا راشد ساعد البلو /Name-2: نوضا راشد ساعد البلوي/CA: 171000010006080196304			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,673,158.55
04/12/1444	Name-1: خضرا /Name-2: خضرا موسى حامد البلوي/CA: 171000010006080180993			
22/06/2023	تحويل	-1,000.00		2,672,158.55
04/12/1444	Name-1: عبدالله حمد حماد /Name-2: عبدالله حمد حماد السرحاني البلوي/CA: 171000010006080045550			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة	-1,000.00		2,671,158.55
04/12/1444	عبدالرحمن محمد ابن عليان البلوي/مساعداات الأسر الأشد حاجة/9122062300173184			

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

171608010027509

التاريخ المتبادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,671,157.40
04/12/1444	9122062300173184/عبدالرحمن محمد ابن عليان البلوي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,670,157.40
04/12/1444	9122062300173206/فالح محمد حسين البلوي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,670,156.25
04/12/1444	9122062300173206/فالح محمد حسين البلوي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,669,156.25
04/12/1444	9122062300173196/ناديه احمد محمد العقيص/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,669,155.10
04/12/1444	9122062300173196/ناديه احمد محمد العقيص/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,668,155.10
04/12/1444	9122062300173200/مسلم حمود سالم الحويطي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,668,153.95
04/12/1444	9122062300173200/مسلم حمود سالم الحويطي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,667,153.95
04/12/1444	9122062300173202/عياد حماد عوده العبيواني/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,667,152.80
04/12/1444	9122062300173202/عياد حماد عوده العبيواني/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,666,152.80
04/12/1444	9122062300173204/مسعد دخيل الله رديسان الريدي البلوي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,666,151.65
04/12/1444	9122062300173204/مسعد دخيل الله رديسان الريدي البلوي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,665,151.65
04/12/1444	9122062300173198/نواف حسين محمد الواصي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,665,150.50
04/12/1444	9122062300173198/نواف حسين محمد الواصي/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	حوالة فورية صادرة		-1,000.00	2,664,150.50
04/12/1444	9122062300240439/سليمان سليم سليمان العريني/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	رسوم حوالة فورية صادرة		-1.15	2,664,149.35
04/12/1444	9122062300240439/سليمان سليم سليمان العريني/مساعدات الأسر الأشد حاجة			
22/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,663,149.35
04/12/1444	Name-1: ولاء راشد الغزاوي /Name-2: ولاء راشد الغزاوي /CA: 171000010006080194820			
22/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,662,149.35
04/12/1444	Name-1: عاليه سالم صياح /Name-2: عاليه سالم صياح الجهنى /CA: 171000010006080149980			
22/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,661,149.35
04/12/1444	Name-1: منى حامد سالم الطويل /Name-2: منى حامد سالم الطويل /CA: 208000010006086224438			
22/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,660,149.35
04/12/1444	Name-1: مسعد حمدان حميد العرادي البلوي /Name-2: مسعد حمدان حميد العر /CA: 171000010006080086091			

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

رقم الحساب

ريال سعودي

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/06/2023	تحويل		-1,000.00	2,659,149.35
04/12/1444	Name-1: مريفه محمد عبد الحويطي /Name-2: مريفه محمد عبد الحويطي /CA: 171000010006080147018			
22/06/2023	تحويل		-8,800.00	2,650,349.35
04/12/1444	Name-1: سلطان سالم صالح العرادي البلوي /Name-2: سلطان /CA: 171000010006080195504			
22/06/2023	تحويل		-3,500.00	2,646,849.35
04/12/1444	Name-1: فاطمه رشيد رفيع البلوي /Name-2: فاطمه /CA: 171000010006080125501			
22/06/2023	تحويل		-4,000.00	2,642,849.35
04/12/1444	Name-1: نجله علي البلوي /Name-2: نجله /CA: 171000010006080186412			
22/06/2023	تحويل		-3,500.00	2,639,349.35
04/12/1444	Name-1: عفاف متعب ابراهيم البلوي /Name-2: عفاف /CA: 171000010006080205493			
22/06/2023	تحويل		-3,500.00	2,635,849.35
04/12/1444	Name-1: اريج حمد محمد الخلف /Name-2: اريج حمد محمد الخلف /CA: 171000010006080217431			
22/06/2023	تحويل		-3,500.00	2,632,349.35
04/12/1444	Name-1: فبيده قاط حماد /Name-2: فبيده قاط حماد /CA: 171000010006080186073			
22/06/2023	تحويل		-4,500.00	2,627,849.35
04/12/1444	Name-1: حامد محمد عبدالمقصود /Name-2: حامد محمد عبدالمقصود /CA: 171000010006080185984			
22/06/2023	تحويل		-4,500.00	2,623,349.35
04/12/1444	Name-1: اشرف يونس محمود هند /Name-2: اشرف يونس محمود هندي /CA: 171000010006080215849			
22/06/2023	تحويل		-4,500.00	2,618,849.35
04/12/1444	Name-1: رمزي سعدالله عبداللط /Name-2: رمزي سعدالله عبداللطيف سعدالله /CA: 171000010006080163494			
22/06/2023	تحويل		-1,900.00	2,616,949.35
04/12/1444	Name-1: SHAMBHU KUMAR DAYANAND SAH /Name-2: SHAMBHU KUMAR DAYANA /CA: 171000010006080216805			
22/06/2023	تحويل		-1,700.00	2,615,249.35
04/12/1444	Name-1: IBRAHIM MANTAZ UDDIN /Name-2: IBRAHIM MANTAZ UDDIN /CA: 171000010006080393422			
22/06/2023	تحويل		-4,500.00	2,610,749.35
04/12/1444	Name-1: منيره صلح سليمان الن /Name-2: منيره صلح سليمان النافعي المرواني /CA: 244000010006080304059			
22/06/2023	تحويل		-4,935.00	2,605,814.35
04/12/1444	Name-1: احمد نجيب عيد رفاده /Name-2: احمد نجيب عيد رفاده البلوي /CA: 171000010006080084963			
22/06/2023	تحويل		-4,980.00	2,600,834.35
04/12/1444	Name-1: مسعد سلمان مسعد /Name-2: مسعد سلمان مسعد اللهيبي الحويطي /CA: 171000010006080119488			
22/06/2023	تحويل		-1,700.00	2,599,134.35
04/12/1444	Name-1: MONATAZUDDIN SHAH MIAH JAHAN /Name-2: MONATAZUDDIN SHAH MI /CA: 171000010006080327925			
22/06/2023	تحويل		-1,700.00	2,597,434.35
04/12/1444	Name-1: KAMAL HOSSAIN GOLAM MOSTAFA /Name-2: KAMAL HOSSAIN GOLAM /CA: 171000010006080393463			
22/06/2023	تحويل		-4,311.00	2,593,123.35
04/12/1444	Name-1: صلح سالم حمدان العرادي البلوي /Name-2: صلح سالم حمدان العرا /CA: 171000010006080070962			
22/06/2023	تحويل		-4,360.00	2,588,763.35
04/12/1444	Name-1: سعد عبدالله محمد الر /Name-2: سعد عبدالله محمد الرشندي /CA: 171000010006080069956			

الفترة

01/06/2023 - 30/06/2023

الفرع

12/11/1444 - 12/12/1444

الوجه

العملة

ريال سعودي

رقم الحساب

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
22/06/2023	تحويل		-5,000.00	2,583,763.35
04/12/1444	Name-1: حسام عبدالشكور عبدالله احمد /Name-2: حسام عبدالشكور عبدال /CA: 171000010006080174509			
22/06/2023	تحويل		-7,000.00	2,576,763.35
04/12/1444	Name-1: يونس /Name-2: عبدالله سالم القريرد البلوي /CA: 171000010006080125071			
22/06/2023	تحويل		-5,000.00	2,571,763.35
04/12/1444	Name-1: سلطان /Name-2: سلطان سالم صالح العرادي البلوي /CA: 171000010006080195504			
22/06/2023	تحويل		-7,000.00	2,564,763.35
04/12/1444	Name-1: طه مرزوقي حمزه /Name-2: طه مرزوقي حمزه المجيدلي الحربي /CA: 171000010006080062811			
22/06/2023	تحويل		-10,000.00	2,554,763.35
04/12/1444	Name-1: حمود نعيمش حمود رفا /Name-2: حمود نعيمش حمود رفاة البلوي /CA: 171000010006080062431			
22/06/2023	تحويل	50.00		2,554,813.35
04/12/1444	Name-1: الياس /Name-2: الياس علي عوض محمد التريه /CA: 251000010006080548127			
24/06/2023	تحويل	50.00		2,554,863.35
06/12/1444	Name-1: فهد /Name-2: فهد حمود زيد القصير /CA: 238000010006080044885			
24/06/2023	تحويل	11.98		2,554,875.33
06/12/1444	Name-1: احمد عباس امين شحات /Name-2: احمد عباس امين شحاته العلي /CA: 171000010006080068800			
25/06/2023	تحويل	150.00		2,555,025.33
07/12/1444	Name-1: نايف /Name-2: نايف سلمان عوده الحويطي /CA: 171000010006080202631			
25/06/2023	تحويل	200.00		2,555,225.33
07/12/1444	Name-1: هدي محمد البلوي /Name-2: هدي محمد البلوي /CA: 171000010006086019997			
25/06/2023	تحويل	1,500.00		2,556,725.33
07/12/1444	Name-1: عبدالرحمن محمد احمد /Name-2: عبدالرحمن محمد احمد الجزيري البلوي /CA: 118000010006080592904			
25/06/2023	تحويل	1,500.00		2,558,225.33
07/12/1444	Name-1: علي حسين احمد الجزير /Name-2: علي حسين احمد الجزيري البلوي /CA: 171000010006080134727			
25/06/2023	تحويل	8.00		2,558,233.33
07/12/1444	Name-1: اساري عطالله هندي الع /Name-2: اساري عطالله هندي العرادي البلوي /CA: 171000010006080122276			
26/06/2023	أمر مستديم	50.00		2,558,283.33
08/12/1444	06/2023-171000010006080035007---JMAEYT ABU BAKER			
26/06/2023	أمر مستديم	100.00		2,558,383.33
08/12/1444	06/2023-500000010006081264566---SAUD MUFADHI BURAYK ALREFAEI			
26/06/2023	أمر مستديم	400.00		2,558,783.33
08/12/1444	06/2023-171000010006080032376---ZYAD ABDULQADER A SAHLEE			
27/06/2023	أمر مستديم	200.00		2,558,983.33
09/12/1444	06/2023-171000010006080117995---FATN ABDULRHMAN A ALBALWI			
27/06/2023	تحويل	2.00		2,558,985.33
09/12/1444	Name-1: عبدالمحسن عطالله هندي البلوي /Name-2: عبدالمحسن عطالله هن /CA: 171000010006086001730			
27/06/2023	تحويل	1.00		2,558,986.33
09/12/1444	Name-1: اروان مفلح مساعد المضيري /Name-2: اروان مفلح مساعد المض /CA: 187000010006080917750			

الفترة
01/06/2023 - 30/06/2023
12/11/1444 - 12/12/1444
العملة
ريال سعودي

الفرع
الوجه

رقم الحساب

171608010027509

التاريخ الميلادي	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد
27/06/2023	تحويل	50.00		2,559,036.33
09/12/1444	Name-1: ريام عطاالله محمد رفاده /Name-2: ريام عطاالله محمد رف /CA: 171000010006080101189			
27/06/2023	تحويل	2.00		2,559,038.33
09/12/1444	Name-1: نورة حامد علي العجمي /Name-2: نورة حامد علي العجمي /CA: 442000010006080289607			
28/06/2023	أمر مستديم	4.00		2,559,042.33
10/12/1444	06/2023-171000010006080035007---JMAEYT ABU BAKER			
28/06/2023	تحويل	50,000.00		2,609,042.33
10/12/1444	Name-1: منصة احسان للعمل الخيري /Name-2: منصة احسان للعمل الخ /CA: 362000010006080203018			
29/06/2023	تحويل	50.00		2,609,092.33
11/12/1444	Name-1: عواد سليمان عواد العرادي البلوي /Name-2: عواد سليمان عواد الع /CA: 171000010006080209875			
30/06/2023	تحويل	11.00		2,609,103.33
12/12/1444	Name-1: احمد عباس امين شحاته العلي /Name-2: احمد عباس امين شحات /CA: 171000010006080068800			

عدد عمليات الايداع	مجموع مبلغ الايداعات	65.00	191,384.24
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم	91.00	-175,080.03
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق	2,592,799.12	2,609,103.33